

Протокол № 3/14.11.2014 год.

Днес, 14.11.2014 г в Заседателната зала на МБАЛ „Д-р Тота Венкова” Ад – гр. Габрово, се проведе заседание на комисия, назначена със Заповед № 780/27.10.2014 г на Изпълнителния Директор на МБАЛ „Д-р Тота Венкова” АД – Габрово, имаща за задача да разгледа, оцени и класира предложенията подадени за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка по ЗОП с предмет : „Доставка на хранителни продукти за нуждите на МБАЛ”Д-р Тота Венкова”, гр.Габрово” открита с Решение № 312/26.09.2014 г и публикувано обявление в АОП с № 00748-2014-0018/26.09.2014г.

Заседанието започна в 09:30 ч.

Присъстваха следните членове на комисията:

Председател: Юлия Попова – инструктор лечебно хранене

Членове: 1. адв. Николай Миланов  
2. Петя Ненова – Икономист обществени поръчки

На заседанието на комисията за отваряне на ценовите предложения не присъстваха представители на фирмите участници.

### I. Отваряне на ценовите предложения на участниците допуснати до по-нататъшно участие в процедурата.

1. Участник № 1 „Хлебозавод” ООД – гр. Габрово

Участникът предлага да изпълни предмета на обществената поръчка по **обособена позиция № 1– Хляб и хлебни изделия** за сумата от **34 410,00/тридесет и една хиляди четиристотин и десет лева/ лв. с ДДС**

№ по ред	Артикул	Мярка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ/	Допълнителна сума /сума в лева, включваща всички разходи по доставката и надценка с ДДС/	Крайна цена /в лева/ колона 4+5	Количество	Обща Стойност колона 6 x 7
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>I ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №1 - ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ</b>							

1	Хляб бял /нарязан/	бр.	0.80	0.10	0.90	16300	14 670.00
2	Хляб типов(нарязан)	бр.	0.75	0.10	0.85	4800	4 080.00
3	Питка 130 гр.	бр.	0.15	0.05	0.20	2000	400.00
4	Козунак 700 гр.	бр.	2.10	0.20	2.30	2200	5 060.00
5	Кифла с пълнеж100 гр.	бр.	0.65	0.05	0.70	800	560.00
6	Тутманик 100гр.	бр.	0.65	0.05	0.70	800	560.00
7	Милинка 100гр.	бр.	0.65	0.05	0.70	800	560.00
8	Бюрек 100гр.	бр.	0.65	0.05	0.70	800	560.00
9	Геврек 200гр.	бр.	0.90	0.10	1.00	800	800.00
10	Закуска с колбас 160гр.	бр.	0.90	0.10	1.00	1600	1 600.00
11	Закуска с кренвирш 140гр.	бр.	0.90	0.10	1.00	800	800.00
12	Пица 200гр.	бр.	1.10	0.10	1.20	800	960.00
13	Кашкавалка 150гр.	бр.	0.90	0.10	1.00	800	800.00
<b>Обща ст-ст:</b>							<b>31 410.00</b>

## 2. Участник № 2 „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево

Участникът предлага да изпълни предмета на обществената поръчка по **обособена позиция №1– Хляб и хлебни изделия** за сумата от **36 170,00/тридесет и шест хиляди сто и седемдесет лева/ лв. с ДДС**

№ по ред	Артикул	Мярка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ/	Допълнителна сума /сума в лева, включваща всички разходи по доставката и надценка с ДДС/	Крайна цена /в лева/ колона 4+5	Количество	Обща Стойност колона 6 х 7
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>I ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №1 - ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ</b>							
1	Хляб бял /нарязан/	бр.	0.60	0.30	0.90	16300	14 670.00
2	Хляб типов(нарязан)	бр.	0.70	0.25	0.95	4800	4 560.00
3	Питка 130 гр.	бр.	0.20	0.10	0.30	2000	600.00
4	Козунак 700 гр.	бр.	3.50	1.20	4.70	2200	10 340.00
5	Кифла с пълнеж100 гр.	бр.	0.40	0.20	0.60	800	480.00
6	Тутманик 100гр.	бр.	0.40	0.20	0.60	800	480.00
7	Милинка 100гр.	бр.	0.40	0.20	0.60	800	480.00
8	Бюрек 100гр.	бр.	0.40	0.20	0.60	800	480.00
9	Геврек 200гр.	бр.	0.50	0.20	0.70	800	560.00
10	Закуска с колбас 160гр.	бр.	0.70	0.20	0.90	1600	1 440.00
11	Закуска с	бр.	0.70	0.20	0.90	800	720.00

	кренвирш 140гр.						
12	Пица 200гр.	бр.	0.80	0.20	1.00	800	800.00
13	Кашкавалка 150гр.	бр.	0.50	0.20	0.70	800	560.00
<b>Обща ст-ст:</b>							36 170.00

Участникът предлага да изпълни предмета на обществената поръчка по **обособена позиция № 2 - мляко и млечни продукти** за сумата от **50 999,00/петдесет хиляди, деветстотин деветдесет и девет/ лв. с ДДС**

№ по ред	Артикул	Мярка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ/	Допълнителна сума /сума в лева, включваща всички разходи по доставката и надценка с ДДС/	Крайна цена /в лева/ колона 4+5	Количество	Обща Стойност колона 6 х 7
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>II ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 - МЛЯКО И МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ</b>							
2.1	Кисело мляко 2 % масленост	бр.	0.50	0.20	0.70	7000	4 900.00
2.2	Прясно мляко 2% масленост	л.	1.20	0.20	1.40	200	280.00
2.3	Сирене краве	кг.	5.05	1.20	6.25	5000	31 250.00
2.4	Топено сирене 140 гр.	бр.	1.80	0.50	2.30	100	230.00
2.5	Кашкавал тип "Витоша"	кг.	9.04	1.99	11.03	1300	14 339.00
<b>Обща ст-ст:</b>							50 999.00

Участникът предлага да изпълни предмета на обществената поръчка по **обособена позиция № 3 – Месо, месни продукти и яйца** за сумата от **28 346,50/двадесет и осем хиляди, триста четиридесет и шест лева и 50 стотинки/ лв. с ДДС**

№ по ред	Артикул	Мярка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ/	Допълнителна сума /сума в лева, включваща всички разходи по доставката и надценка с ДДС/	Крайна цена /в лева/ колона 4+5	Количество	Обща Стойност колона 6 х 7
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>III. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №3- МЕСО, МЕСНИ ПРОДУКТИ, ЯЙЦА</b>							
3.1	Свинско месо без кости	кг	6.50	1.90	8.40	40	336.00

3.2	Телешко месо без кости	кг	8.90	1.60	10.50	10	105.00
3.3	Мляно месо кайма смес	кг	4.40	0.99	5.39	270	1 455.30
3.4	Пилешки бутчета натурални	кг	2.90	1.15	4.05	1400	5 670.00
3.5	Пилешки шишчета /100 гр./	бр	0.90	0.50	1.40	500	700.00
3.6	Кебабче свинско /50 гр./	бр	0.25	0.15	0.40	1000	400.00
3.7	Телешко шкембе	кг	5.65	0.95	6.60	10	66.00
3.8	Свинска шунка	кг	5.80	1.50	7.30	2400	17 520.00
3.9	Шпеков салам -траен	кг	6.43	2.25	8.68	40	347.20
3.10	Кокоши яйца размер М	бр	0.18	0.03	0.21	6 700	1 407.00
3.11	Кренвирш	кг	4.85	0.90	5.75	20	115.00
3.12	Бяла риба филе	кг	3.00	1.50	4.50	50	225.00
<b>Обща ст-ст:</b>							<b>28 346.50</b>

Участникът предлага да изпълни предмета на обществената поръчка по **обособена позиция № 4 – Пресни плодове и зеленчуци** за сумата от **8 294,45 /осем хиляди сто и деветдесет лева и тридесет стотинки/ лв. с ДДС**

№ по ред	Артикул	Мярка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ/	Допълнител на сума /сума в лева, включваща всички разходи по доставката и надценка с ДДС/	Крайна цена /в лева/ колона 4+5	Количество	Обща Стойност колона 6 x 7
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>IV. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №4 - ПРЕСНИ ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ</b>							
4.1	Картофи	кг	0.41	0.35	0.76	2000	1520.00
4.2	Моркови пресни	кг	0.64	0.35	0.99	700	693.00
4.3	Лук кромид зрял	кг	0.53	0.35	0.88	500	440.00
4.4	Зеле главесто прясно	кг	0.44	0.35	0.79	350	276.50
4.5	Пипер пресен	кг	0.78	0.35	1.13	30	33.90
4.6	Тиквички пресни	кг	0.54	0.25	0.79	30	23.70
4.7	Краставици пресни	кг	1.02	0.25	1.27	30	38.10
4.8	Домати	кг	0.96	0.25	1.21	50	60.50
4.9	Спанак пресен	кг	1.40	0.25	1.65	40	66.00
4.10	Магданоз пресен на връзки	кг	3.00	1.20	4.20	25	105.00
4.11	Маслини	кг	3.50	1.80	5.30	900	4770.00
4.12	Ряпа	кг	0.60	0.25	0.85	20	17.00
4.13	Патладжан (син домати)	кг	0.60	0.25	0.85	30	25.50
4.14	Портокали	кг	1.40	0.25	1.65	100	165.00
4.15	Киви	кг	2.87	0.25	3.12	5	15.60
4.16	Банани	кг	1.97	0.25	2.22	10	22.20
4.17	Ябълки пресни	кг	1.04	0.25	1.29	5	6.45
4.18	Грозде	кг	1.40	0.25	1.65	5	8.25

4.19	Мандарини	кг	1.30	0.25	1.55	5	7.75
<b>Обща ст-ст:</b>							8294.45

Участникът предлага да изпълни предмета на обществената поръчка по **обособена позиция № 5 – Плодови, зеленчукови и месни консерви** за сумата от **1 891.20 /хиляда осемстотин деветдесет и един лев и двадесет стотинки / лв. с ДДС**

№ по ред	Артикул	Мярка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ/	Допълнителна сума /сума в лева, включваща всички разходи по доставката и надценка с ДДС/	Крайна цена /в лева/ колона 4+5	Количество	Обща Стойност колона 6 x 7
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>V. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №5 - ПЛОДОВИ, ЗЕЛЕНЧУКОВИ И МЕСТНИ КОНСЕРВИ</b>							
	Домати цели небелени	Бр	0.90	0.35	1.25	1000	1250.00
	Гювеч	бр	1.10	0.35	1.45	20	29.00
	Домати пюре	Бр	1.70	0.35	2.05	150	307.50
	Лютеница	Бр	1.12	0.35	1.47	150	220.50
	Гъби в саламура	Бр	1.80	0.35	2.15	20	43.00
	Конфитюр	бр	1.71	0.35	2.06	20	41.20
<b>Обща ст-ст:</b>							1 891.20

Участникът предлага да изпълни предмета на обществената поръчка по **обособена позиция № 6– Пакетирани варива, тестени изделия, подправки** за сумата от **15 461.48 /петнадесет хиляди, четиристотин шестдесет и един лева и 48 стотинки/ лв. с ДДС**

№ по ред	Артикул	Мярка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ/	Допълнителна сума /сума в лева, включваща всички разходи по доставката и надценка с ДДС/	Крайна цена /в лева/ колона 4+5	Количество	Обща Стойност колона 6 x 7
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>VI. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №6 - ПАКЕТИРАНИ ВАРИВА, ТЕСТЕНИ ИЗДЕЛИЯ И</b>							

ПОДПРАВКИ							
	Макарони	кг	1.36	0.70	2.06	1300	2678.00
	Фиде	кг	1.73	0.70	2.43	1	2.43
	Слънчогледово олио	л	1.88	0.35	2.33	1000	2230.00
	Зрял фасул бял	кг	3.82	0.90	4.72	500	2360.00
	Леща	кг	1.84	0.50	2.34	300	702.00
	Ориз	кг	1.99	0.40	2.39	700	1673.00
	Брашно - пшенично тип 500	кг	0.83	0.25	1.08	180	194.40
	Захар кристална	кг	1.24	0.35	1.59	150	238.50
	Картофено пюре - сухо	кг	3.50	1.80	5.30	130	689.00
	Червен пипер	кг	6.22	2.90	9.12	10	91.20
	Сол йодирана	кг	0.46	0.15	0.61	90	54.90
	Нишесте десертно	кг	2.35	0.90	3.25	70	227.50
	Оцет винен	л	0.97	2.50	3.47	40	138.80
	Грис	кг	1.20	0.60	1.80	4	7.20
	Чубрица суха	кг	13.60	0.90	14.50	10	145.00
	Джоджен сух	бр	0.15	0.05	0.20	100	20.00
	Чай билков	кг	22.00	2.50	24.50	0.50	12.25
	Черен пипер	бр	0.20	0.05	0.25	100	25.00
	Канела	бр	0.10	0.05	0.15	10	1.50
	Ванилия	бр	0.02	0.01	0.03	100	3.00
	Пшеница грухана за варене	кг	1.60	0.35	1.95	4	7.80
	Маргарин кутия	кг	4.30	1.20	5.50	720	3960.00
<b>Обща ст-ст:</b>							<b>15 461.48</b>

Участникът предлага да изпълни предмета на обществената поръчка по **обособена позиция № 7 – Други хранителни продукти** за сумата от **26 349,95/двадесет и шест хиляди триста четиридесет и девет лева и 95 стотинки/ лв. с ДДС**

№ по ред	Артикул	Мярка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ/	Допълнителна сума /сума в лева, включваща всички разходи по доставката и надценка с ДДС/	Крайна цена /в лева/ колона 4+5	Количество	Обща Стойност колона 6 х 7
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>VII. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №7 - ДРУГИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ</b>							
	Минерална вода	бр	0.25	0.10	0.35	1200	420.00
	Кафе	бр	1.20	0.40	1.60	2200	3520.00
	Шоколад	бр	3.20	1.20	4.40	2200	9680.00
	Натурален сок	бр	0.34	0.15	0.49	6000	2940.00

Обикновени бисквити	кг	3.95	1.00	4.95	1	4.95
Шоколадова вафла	бр	0.45	0.10	0.55	2200	1210.00
Суха паста	бр	0.25	0.10	0.35	500	175.00
Кроасан с пълнеж: 65гр.	бр	0.25	0.10	0.35	24000	8400.00
<b>Обща ст-ст:</b>						<b>26349.95</b>

На 28.11.2013г от 11:00 часа Комисията продължи своята работа по разглеждане, оценяване и класиране на предложенията.

## **II. Проверка за наличие на по-благоприятно ценово предложение.**

В съответствие с нормата на чл. 70, ал. 1 от ЗОП, по обособените позиции комисията не може да извърши проверка за наличие на ценово предложение, което е с 20 % по-благоприятно от средната стойност на останалите предложения, тъй като за съответните позиции има само по едно предложение. Предвид изложеното за комисията не възниква задължение да изиска от участниците представянето на писмена обосновка за начина на формиране на цените.

## **III. Определяне на изпълнител по обособени позиции, съгласно критерий за оценка „най-ниска цена” по чл. 37, ал. 1, т. 1 от ЗОП.**

С оглед предложените от участниците ценови предложения за изпълнение предмета на обособена позиция № 2, отразени в раздел I от настоящия протокол, класирането на участниците по обособена позиция № 2 е, както следва:

### **обособена позиция № 1– Хляб и хлебни изделия**

**1 място** Участник № 1 „Хлебозавод” ООД – гр. Габрово – **31 410,00/тридесет и една хиляди четиристотин и десет лева/ лв. с ДДС**

### **обособена позиция № 2 - мляко и млечни продукти**

**1 място** Участник № 2 „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – **50 999,00/петдесет хиляди, деветстотин деветдесет и девет/ лв. с ДДС**

### **обособена позиция № 3 – Месо, месни продукти и яйца**

**1 място** Участник № 2 „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево - **28 346,50/двадесет и осем хиляди, триста четиридесет и шест лева и 50 стотинки/ лв. с ДДС**

### **обособена позиция № 4 – Пресни плодове и зеленчуци**

**1 място** Участник № 2 „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – **8 294,45 /осем хиляди сто и деветдесет лева и тридесет стотинки/ лв. с ДДС**

### **обособена позиция № 5 – Плодови, зеленчукови и месни консерви**

**1 място** Участник № 2 „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – **1 891.20 /хиляда осемстотин деветдесет и един лев и двадесет стотинки / лв. с ДДС**

**обособена позиция № 6– Пакетирани варива, тестени изделия, подправки**  
**1 място Участник № 2 „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – 15 461.48 /петнадесет хиляди, четиристотин шестдесет и един лева и 48 стотинки/ лв. с ДДС**

**обособена позиция № 7– Други хранителни продукти**  
**1 място Участник № 2 „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – 26 349,95/двадесет и шест хиляди триста четиридесет и девет лева и 95 стотинки/ лв. с ДДС**

**IV. Предвид изложеното, комисията взе единодушно следните решения:**

1. Предлага на Възложителя за изпълнител на обособена позиция № 1 да бъде определен участникът „Хлебозавод” ООД – гр. Габрово – **34 410,00лв. с ДДС**, тъй като предложената от него цена е най-ниска.
2. Предлага на Възложителя за изпълнител на обособена позиция № 2 да бъде определен участникът „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – **50 999,00 лв. с ДДС**, тъй като предложената от него цена е най-ниска.
3. Предлага на Възложителя за изпълнител на обособена позиция № 3 да бъде определен участникът „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – **28 346,50 лв. с ДДС**, тъй като предложената от него цена е най-ниска.
4. Предлага на Възложителя за изпълнител на обособена позиция № 4 да бъде определен участникът „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – **8 294,45 лв. с ДДС**, тъй като предложената от него цена е най-ниска.
5. Предлага на Възложителя за изпълнител на обособена позиция № 5 да бъде определен участникът „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – **1 891.20 лв. с ДДС**, тъй като предложената от него цена е най-ниска.
6. Предлага на Възложителя за изпълнител на обособена позиция № 6 да бъде определен участникът „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – **15 461.48 лв. с ДДС**, тъй като предложената от него цена е най-ниска.
7. Предлага на Възложителя за изпълнител на обособена позиция № 7 да бъде определен участникът „Стелит 1” ЕООД – гр. Севлиево – **26 349,95 лв. с ДДС**, тъй като предложената от него цена е най-ниска.

С това комисията приключи работата си на 28.11.2014г. и закри заседанието в 13:30 часа.

Настоящият протокол се изготви в един екземпляр и бе подписан от всички членове на комисията:

Председател: .....

/Юлия Попова – Инструктор лечебно хранене/

Членове: 1. ....

/ адв. Николай Миланов /

2. ....

/ Петя Ненова – Икономист обществени поръчки /